



LEHDISTÖTIEDOTE  
1997-05-23

## **ELECTRONICS FOR IMAGING, INC.**

**Lisätietoja antaa:**

Debbi Kemp  
EFI Marketing & Communications  
Iso-Britannia  
+ 44 181 476 7672  
debbi.kemp@efi.com

### **EFI tukee Adobe PostScript 3 -standardia**

*Väritulosteita aiempaa nopeammin suoraan Internetistä ja intraneteistä*

**Electronics for Imaging, Inc (EFI) tukee Adoben PostScript 3 -standardia tulevissa Fiery-tuotteissaan. Tämän lisäksi värillisten PDF-tiedostojen ja HTML-dokumenttien tulostaminen Internetistä ilman erityisiä apuohjelmia tulee mahdolliseksi.**

**Fiery-tuotteita käyttävät monet suuret värilasertulostimien, värikopiokoneiden ja digitaalisten painokoneiden toimittajat; Fiery-tuotteiden avulla korkealaatuisten asiakirjojen tulostaminen käy erittäin nopeasti.**

Internetiä ja intranetiä käytetään yhä enenevässä määrin asiakirjojen sähköiseen jakeluun. Aiemmin asiakirjat luotiin, painettiin ja jaettiin paperilla, mutta nykyisin ne voidaan jakaa Internetin kautta ja tulostaa paikallisesti tarvittaessa.

– Electronics for Imaging tukee Adobe PostScript 3 -standardia täysin, sanoo EFI:n toimitusjohtaja Dan Avida. Fiery-käyttäjät hyötyvät parannetusta tulostustehosta ja PostScript 3:n PDF- ja HTML-tuesta; niiden ansiosta Internetistä ja intranetistä saa väritulosteita aiempaa helpommin ja nopeammin.

Tekniikka esiteltiin New Yorkissa huhtikuun lopussa pidetyssä Seybold-konferenssissa. Siellä EFI ja Adobe esittelivät yhdessä, kuinka Adobe PostScript 3 -tekniikkaa voidaan käyttää tiedostojen tulostamiseen Internetistä.



– EFI on toiminut suunnannäyttäjänä, kun se on ensimmäisenä esitellyt WebReady-tekniikkaa hyödyntävän PostScript 3 -ratkaisun, kertoo John Warnock, Adobe Systemsin pääjohtaja.

### **Adobe PostScript 3 -standardi**

Adobe PostScript 3 tukee PDF-tiedostojen ja HTML-asiakirjojen tulostamista suoraan Internetistä ja/tai intranetistä. Näin ei enää tarvita erityisiä apuohjelmia WWW:n kautta jaettujen asiakirjojen tulostamisessa. Muita PostScript 3:n uutuuksia ovat sen suorituskykyyn, laatuun ja luotettavuuteen tehdyt parannukset.

EFI tukee Adoben PostScript 3:a tulevilla Fiery-tuotteissaan.

### **Electronics for Imaging**

Electronics for Imaging, Inc. (EFI) on korkealaatuisessa väritulostuksessa käytettävien tuotteiden ja tekniikan pioneeri ja markkinajohtaja.

EFI:n **Fiery Color Server** -palvelimissa käytetään edistyksellisiä ohjelmia ja laitteistoja, jotka muuntavat kaikkien johtavien valmistajien digitaaliset värikopiokoneet, piirturit ja digitaaliset painokoneet nopeiksi, korkealaatuisiksi verkkotulostimiksi.

**Fiery XJe Controllers** hyödyntävät samaa tekniikkaa ja siten parantavat Fiery-varustettujen kopiokoneiden sekä pienempien laserväritulostinten nopeutta ja tulostuslaatua.

EFI:n tuotteita myydään OEM-kumppaneiden kautta: Canon, Digital, IBM, Kodak, Minolta, Océ, Ricoh ja Xerox. Fiery Color Server -palvelimia ja Fiery-varustettuja väritulostimia käytetään ympäri maailmaa suurissa yrityksissä, mainos- ja suunnittelutoimistoissa sekä tulostusyrityksissä.

Electronics for Imaging perustettiin vuonna 1989. Sen pääkonttori on San Mateossa Kaliforniassa. Tätä nykyä yrityksellä on yli 370 työntekijää ja 22 myyntikonttoria kaikkialla maailmassa. EFI on listattu amerikkalaisessa Nasdaq-pörssissä; yrityksen symboli on "EFII".

Lisätietoja Electronics for Imaging -yrityksestä löytyy Internetistä osoitteesta <http://www.efi.com>